
COPIA 

 
CITTÀ DI CARMAGNOLA 

 

(PROVINCIA DI TORINO) 
 
 

 
VERBALE DI DELIBERAZIONE 

 
DEL CONSIGLIO COMUNALE N° 18 

 
 

OGGETTO:  Ordine del giorno: Ripristino della scorta a Giuseppe (detto 
Pino) Masciari 

 
L’anno duemilaquindici addì ventisette del mese di aprile, alle ore 21:39, nella sala 
delle adunanze consiliari, convocato per determinazione del Presidente con avvisi 
scritti e recapitati a norma di legge, si è riunito, in sessione ordinaria ed in seduta 
pubblica di prima convocazione, il Consiglio Comunale, nelle persone dei Signori: 

 
  N.        Cognome e nome                                              Presente   Assente 
 
     1.       TESTA Silvia Sindaco  X 
     2.       BIASIBETTI Giuliano Consigliere  X 
     3.       CAGGIULA Flavio Consigliere  X 
     4.       CAMMARATA Alessandro Consigliere  X 
     5.       GAMNA Emilio Consigliere  X 
     6.       MANDARANO Giuseppe Presidente del Consiglio  X 
     7.       GROSSO Sergio Lorenzo Consigliere  X 
     8.       MANISSERO Livio Consigliere  X 
     9.       OTTENGA Fabrizio Vice Presidente  X 
   10.       PAMPALONI Massimiliano Consigliere  X 
   11.       PICCOLO Angelo Consigliere  X 
   12.       RANDAZZO Sergio Consigliere  X 
   13.       REGINATO Roberto Consigliere  X 
   14.       SALAMONE Alessandro Consigliere  X 
   15.       SIBONA Paolo Consigliere  X 
   16.       TARICCO Luigi Consigliere  X 
   17.       ZAPPINO Enrico Consigliere  X 
  

 
Assume la presidenza il Sig. MANDARANO Giuseppe 
 
Assiste alla seduta il Segretario Generale CAPO BARBARA 
Assistono alla seduta gli assessori: BERTERO Giuseppe, ALBINI Letizia, CAON 
Pio, FERRETTO Graziana 
 
Il Presidente, riconosciuta legale l’adunanza, dichiara aperta la seduta. 
 



 
 
/bp 

 
 
Delib. C.C. N. 18 DEL 27/04/2015 
 

 
Oggetto:  Ordine del giorno: “Ripristino scorta a Giuseppe (detto Pino) 

Masciari 
 

IL CONSIGLIO COMUNALE 
 

Avuta lettura della proposta di ordine del giorno prot. n.10910 del 
21/04/2015 ad oggetto: “Conferimento della Cittadinanza onoraria ad 
Antonino di Matteo” presentata dal Movimento 5 Stelle; 
 

Visto l’articolo 48 del regolamento sul funzionamento del Consiglio Comunale; 

 

Dato atto che nel corso della discussione lascia la sala il Consigliere Taricco; 

Dato atto che il Consigliere Reginato propone un emendamento consistente nel 
modificare il dispositivo disponendo di inviare copia della deliberazione anche 
al Prefetto di Torino; 

 

Procedutosi alla votazione dell’emendamento proposto ed ottenutosi il 
seguente risultato: voti favorevoli 16, contrari 0, astenuti 0 su 16 presenti e 
votanti – espressi in forma palese 

 

Successivamente con voti favorevoli 16, contrari 0, astenuti 0 su 16 presenti e 
votanti – espressi in forma palese 

 

DELIBERA 

Di approvare la proposta di ordine del giorno prot.n.  10910 del 21/04/2015 
ad oggetto: “Conferimento della Cittadinanza onoraria ad Antonino di Matteo” 
presentata dal Movimento 5 Stelle così come emendata nel corso della 
discussione. 

 
-----*----- 



Redatto e sottoscritto. 
 
 

F.to Il Presidente 
MANDARANO Giuseppe 

 F.to Il Segretario Generale 
CAPO BARBARA 

   
   

 
 
 
 
 
CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE E 

COMUNICAZIONE 
 
La presente deliberazione viene 
pubblicata all’Albo Pretorio del 
Comune per 15 giorni consecutivi con 
decorrenza dal  11 maggio 2015. 
Num. Pubbl. 741 
 
 

F.to Il Direttore della Ripartizione  
Segreteria Generale  
Emanuela Pasetti 

 
 
 

 

 
Copia conforme all’originale, per uso amministrativo. 

 
 
 
Il  11 maggio 2015 F.to Il Direttore della Ripartizione  

Segreteria Generale  
Emanuela Pasetti 

 
 
 

   
 
[  ]Esecutiva il ................................. 
dopo regolare pubblicazione e/o 
decorrenza di termini ai sensi di legge. 
 
[  ] Dichiarata immediatamente 
eseguibile 
 

 
F.to Il Direttore della Ripartizione  

Segreteria Generale  
Emanuela Pasetti 

_____________________ 
 

 

 
 


